

**Teglvænget 57, Herning ApS**  
Teglvænget 57, 7400 Herning

**CVR-nr. 33 50 85 49**

**Årsrapport**

**2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2018

---

Dann Handberg Madsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Teglænget 57, Herning ApS Teglænget 57 7400 Herning
	CVR-nr.: 33 50 85 49 Stiftet: 2. marts 2011 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Dann Handberg Madsen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Modervirksomhed</b>	Handberg Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af Teglvænget 57 i Herning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 349.996 kr. mod -159.321 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 34.978 kr. mod -1.994.595 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>349.996</b>	<b>-159.321</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-159.769	0
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger	0	-2.400.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>190.227</b>	<b>-2.559.321</b>
Andre finansielle indtægter	12.574	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-157.823	-159.754
<b>Resultat før skat</b>	<b>44.978</b>	<b>-2.719.075</b>
2 Skat af årets resultat	-10.000	724.480
<b>Årets resultat</b>	<b>34.978</b>	<b>-1.994.595</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	246.039
Overføres til overført resultat	34.978	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.240.634
<b>Disponeret i alt</b>	<b>34.978</b>	<b>-1.994.595</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	<u>5.377.034</u>	<u>4.500.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.377.034</u>	<u>4.500.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>5.377.034</b></u>	<u><b>4.500.000</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	70.480
Andre tilgodehavender	72.361	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>19.246</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>91.607</u>	<u>70.480</u>
Likvide beholdninger	<u>78.915</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>170.522</b></u>	<u><b>70.480</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>5.547.556</b></u>	<u><b>4.570.480</b></u>

## Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	34.978	0
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	246.039
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>159.978</u></b>	<b><u>371.039</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	599.000	589.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>599.000</u></b>	<b><u>589.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
6 Gæld til realkreditinstitutter	0	1.864.687
7 Kreditinstitutter i øvrigt	863.977	0
8 Gæld til pengeinstitutter	2.513.202	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.377.179</u>	<u>1.864.687</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	265.793	210.782
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.105.056	1.529.972
Anden gæld	30.550	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.411.399</u>	<u>1.745.754</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.788.578</u></b>	<b><u>3.610.441</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.547.556</u></b>	<b><u>4.570.480</u></b>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

## Noter

	2017	2016
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	23.415	50.844
Andre finansielle omkostninger	134.408	108.910
	<b>157.823</b>	<b>159.754</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	-70.480
Årets regulering af udskudt skat	10.000	-654.000
	<b>10.000</b>	<b>-724.480</b>
	31/12 2017	31/12 2016
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2017	7.082.104	7.082.104
Tilgang i årets løb	1.036.803	0
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>8.118.907</b>	<b>7.082.104</b>
Opskrivninger 1. januar 2017	1.455.934	3.855.934
Årets opskrivning	0	-2.400.000
<b>Opskrivninger 31. december 2017</b>	<b>1.455.934</b>	<b>1.455.934</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-4.038.038	-4.038.038
Årets afskrivninger	-159.769	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b>-4.197.807</b>	<b>-4.038.038</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>5.377.034</b>	<b>4.500.000</b>
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger	3.950.219	3.044.066
	31/12 2017	31/12 2016
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>



## Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2017	246.039	0
Udloddet udbytte	-246.039	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>246.039</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>246.039</u></b>
<b>6. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	0	2.075.469
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-210.782</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.864.687</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>936.090</u>
<b>7. Kreditinstitutter i øvrigt</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	1.021.812	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-157.835</u>	<u>0</u>
	<b><u>863.977</u></b>	<b><u>0</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>183.276</u>	<u>0</u>
<b>8. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	2.621.160	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-107.958</u>	<u>0</u>
	<b><u>2.513.202</u></b>	<b><u>0</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.081.370</u>	<u>0</u>

## Noter

---

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld tkr. 2.621. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 5.377 t.kr.

Ejerpantet er ligeledes stillet til sikkerhed for gældsbev, hvis restgæld pr. 31. december 2017 udgør tkr. 1.022.

### 10. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Handberg Holding ApS som administrations-selskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrations-selskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.